

Modernizace atletické dráhy a hřiště na kopanou ve sportovním areálu SOKOLÁK - Investiční záměr

Popis	Cena
S: Stavba	5 817 100
SO: Objekt	5 817 100
A: Dodávky	5 703 034
I.: PRÍPRAVNÉ PRÁCE A ODSTRANOVÁNÍ	578 483
II.: STAVEBNÍ PRÁCE - ÚPRAVY PODKLADU, KONSTRUKCE HŘIŠTE	4 922 535
III.: TECHNICKÉ VYBAVENÍ	202 016
B: Vedlejší náklady	114 066
**.: Nezarazeno	114 066
Celkem (bez DPH)	5 817 100
DPH	1 221 591
DPH 21 % ze základny: 5 817 100	1 221 591
Celkem (včetně DPH)	<u>7 038 691</u>

Poptávka

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Poznámkou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Stavba Objekt Podobjekt Oddíl	S. Stavba SO: Objekt A: Dodávky I.: PRÍPRAVNÉ PRÁCE A ODSTRANOVÁNÍ	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář účastníka	Cenová soustava
9	SUB				1 Demontáž stáv. sítí na oplocení včetně likvidace				5 817 100			
					Plný popis: ...				5 817 100			
10	SUB				2 Odstranění stávajících branek pro kopanou				5 703 034			
					Plný popis: ...				578 483			
11	SUB				3 Odstranění stávajícího umělého trávníku fotbalového hřiště s nalezáním na dílčí části pro naložení k odvozu				4 000			
					Plný popis: ...				2 880			
12	SUB				4 Očištění stávajících kovových sloupků fotbalového hřiště včetně pomocných konstrukcí pro uchycení a příprava těchto konstrukcí k natěru				184 470			
					Plný popis: ...				12 250			
13	SUB				5 Naložení a likvidace odpadu - umělého trávníku				62 920			
					Plný popis: ...				75 400			
14	SUB				11 Odstranění stávajícího umělého povrchu atletické dráhy, sektoru pro skok daleký a vysoký s nalezáním na dílčí části pro naložení k odvozu				2 400			
					Plný popis: ...				2 100			
15	SUB				12 Odstranění stávajících desek basketbalových košů				33 930			
					Plný popis: ...				22 000			
16	SUB				13 Očištění stávajících ocelových konstrukcí pro basketbalové koše a jejich příprava k provedení nátěru				20 169			
					Plný popis: ...				145 000			
17	SUB				14 Naložení a likvidace umělého povrchu atletické dráhy sektoru pro skok daleký a vysoký s nalezáním na dílčí části pro naložení k odvozu				10 964			
					Plný popis: ...				22 000			
18	SUB				15 Očištění obrubníků a odvodňovacích kanálků tlakovou vodou				20 169			
					Plný popis: ...				145 000			
19	SUB				21 Dopravní náklady k přípravným pracím a odstranění				10 964			
					Plný popis: ...				22 000			
20	SUB				22 Poplatek za skládkovné				20 169			
					Plný popis: ...				145 000			
21	SUB				23 Provozní režie pro přípravné práce a odstranění				10 964			
					Plný popis: ...				22 000			
II.: STAVEBNÍ PRÁCE - ÚPRAVY PODKLADU, KONSTRUKCE HRŠTĚ												
22	SUB				31 Oprava podkladní vrstvy z drenážního asfaltu v předpokládané tloušťce 50 mm na cca 20% plochy atletické dráhy a sektoru pro skok vysoký a daleký (1885 x 0,2)				4 922 535			
					Plný popis: ...				182 920			
23	SUB				32 Kontrola a případná oprava - výměna uvolněných obvodových betonových obrubníků (20%)				52 052			
					Plný popis: ...				32 200			
24	SUB				33 Kontrola a případná oprava - výměna uvolněných obvodových odvodňovacích kanálků				68 640			
					Plný popis: ...				1 866 150			
25	SUB				34 Oprava a vyrovnání podkladní vrstvy hřiště pro kopanou z lomové výsivky (šterk 0,4 mm)							
					Plný popis: ...							
26	SUB				35 D + M umělého polyuretanového povrchu pro venkovní atletické dráhy a sektory pro skok vysoký a daleký tloušťky 13 mm, se základní vrstvou z černého granulátu a polyuretanového pojiva (tloušťka 11 mm) a následně směsí polyuretanové barvy a jemného barevného granulátu frakce 0,5 - 1,5 mm (tloušťka 2 mm)							
					Plný popis: ...							
27	SUB				36 Provedení lajnování atletických drah včetně hendikepů v barvě bílé (v ceně povrchu)							
					Plný popis: ...							
28	SUB				37 Dodávka a montáž umělého trávníku 3. generace, vsávaný koberec ze syntetické trávy s hmotností vláken 2 200 g/m2, v tloušťce 60 mm včetně lajnování a vsypu (specifikace v technickém listě u technické zprávy)				2 345 200			
					Plný popis: ...							
29	SUB				38 Nátěr stávajících sloupů oplocení hřiště pro kopanou				33 320			
					Plný popis: ...				162 000			
30	SUB				39 Dodávka a montáž ochranných sítí pro fotbalové hřiště z polypropylénu s oky				5 100			
					Plný popis: ...				31 600			
31	SUB				40 Nátěr kovových konstrukcí pro desky basketbalových košů				95 568			
					Plný popis: ...							
32	SUB				41 D + M nových desek basketbalových košů včetně vlastních obrousek a košů							
					Plný popis: ...							
33	SUB				42 Dopravní náklady ke stavebním pracím							
					Plný popis: ...							

13

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář účastníka	Cenová soustava
34	SUB	Plný popis: --- 43 Provozní režie pro stavební práce		%	0,010	4 778 407,00	47 784			
III.: TECHNICKÉ VYBAVENÍ										
35	SUB	Plný popis: --- 51 Branky malé kopané 3 x 2m vč.síti		ks	4,000	30 200,00	202 016			
36	SUB	Plný popis: --- 52 Branky kopané 5 x 2m vč. sítí		ks	2,000	34 000,00	68 000			
37	SUB	Plný popis: --- 53 Dopravní náklady k položkám technického vybavení		%	0,050	188 800,00	9 440			
38	SUB	Plný popis: --- 54 Provozní režie pro technické vybavení		%	0,020	188 800,00	3 776			
B: Vedlejší náklady										
**: Nezarazeno										
39	SUB	Plný popis: --- Vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště,)		%	0,020	5 703 288,00	114 066			

Celková cena nabídky: 5 817 100 Kč